
ZARZĄDZENIE NR III.345.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia do kwalifikacji wojskowej osób zamieszkałych na terenie 
Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r., poz. 372) oraz art. 20 § 1 pkt 2 i § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U.  
z 2020 r., poz. 1427), na wniosek Wojskowego Komendanta Uzupełnień w Bolesławcu, Wójt Gminy Sulików 
zarządza co następuje: 

§ 1. W związku z nieusprawiedliwionym niestawieniem się do kwalifikacji wojskowej w dniach 13-25 
października 2021 r. mężczyzn o nieuregulowanym stosunku do służby wojskowej 
z roczników 1997 – 2002, zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję w dniach 29.10.2021 r. oraz 
02.11.2021 r. do godz. 12.00 do Powiatowej Komisji Lekarskiej, mającej siedzibę w Zgorzelcu, PGE Turów 
ARENA ul. Lubańska 9a. 

§ 2. Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączonym imiennym wykazem osób, które 
nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Posterunku Policji w Zawidowie. 

2. O wynikach doprowadzenia należy poinformować Wójta Gminy Sulików bezpośrednio po realizacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC3D863-014E-4E10-B3AA-9F29622ACDD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr III.345.2021 

Wójta Gminy Sulików 

z dnia 26 października 2021 r. 

Imienny wykaz osób, 
które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

Lp. Imię i nazwisko Adres 
1 Waldemar Smoliński Sulików Podgórze 11 
2 Mateusz Frasunkiewicz Wrociszów Dolny Kolonia 7 
3 Norbert Michalski Stary Zawidów 54 
4 Rafał Rozmus Miedziana 84 
5 Fabian Obstawski Mała Wieś Górna 51 
6 Krystian Kowalczyk Mikułowa 54/5 
7 Denis Klęczar Studniska Dolne 148D/1 
8 Jakub Strączyński Studniska Dolne 42 
9 Mateusz Renke Studniska Dolne 118 

 
 
   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC3D863-014E-4E10-B3AA-9F29622ACDD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

